
ZARZĄDZENIE NR 0050.102.2025 

BURMISTRZA SŁAWY 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych 

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione  

z art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1491 ze zm.) w roku 2025 w zakresie działań 

podejmowanych w ramach upowszechniania kultury. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2024 r. 

poz. 1491 ze zm.), w związku z Uchwałą nr VII/56/24 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 

28 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Sława w 2025 r. 

z organizacjami pozarządowymi i  podmiotami, o których mowa w  art.  3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w formie wsparcia 

określonych w programie współpracy Gminy Sława w 2025 r. z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24  kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie działań podejmowanych w ramach 

upowszechniania kultury. 

 

§ 2 

Warunki konkursu oraz rodzaje zadań publicznych zlecanych do realizacji określa załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Oferty należy składać na formularzu zgodnym z załącznikiem nr 1 do Rozporządzenia 

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. 

w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych 

oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz.U. 2018 r. poz. 2057). 



 

 

 

§ 4 

Do oferty należy dołączyć Oświadczenie stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam samodzielnemu stanowisku ds. rozwoju lokalnego. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej www.slawa.pl oraz w Urzędzie Miejskim w Sławie.  

http://www.slawa.pl/

